1

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.03.2016                                                                                                           № 18
с. Надеждинское
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 01.09.2010 № 25 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение»
В целях приведения постановления в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 01.09.2015 № 25 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии изложить в следующей редакции:

	Малик

Игорь Сергеевич

	- глава Надеждинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Холтобин

Леонид Анатольевич

	- специалист 3 разряда администрации Надеждинского сельского поселения;

	Цыбаев

Николай Викторович

	- начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию);

	Володина

Елена Николаевна

	- консультант отдела коммунального хозяйства и транспорта администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию);

	Кукишев

Александр Сергеевич

	- начальник отделения надзорной деятельности по Биробиджанскому району УНД ГУ МЧС России по ЕАО (по согласованию);

	Кондратюк

Марина Николаевна

	- руководитель группы по инвентаризации строений и сооружений ГУП ЕАО «Бюро технической инвентаризации ЕАО» (по согласованию);

	Никулина

Ольга Николаевна

	- заместитель руководителя управления Роспотребнадзора по Еврейской автономной области (по согласованию);

	Станиславенко Ирина Витальевна

	Председатель уличного комитета с. Надеждинское (по согласованию)

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                        И.С. Малик